
恒温实验设备 恒温恒湿试验箱 医用恒温恒湿试验机

产品名称 恒温实验设备 恒温恒湿试验箱
医用恒温恒湿试验机

公司名称 东莞市元耀电子科技有限公司

价格 5000.00/台

规格参数 加工定制:是
品牌:元耀
型号:非标定做

公司地址 东莞市长安镇厦边大道61号C栋二楼

联系电话 8676986245189 13553836725

产品详情

 

客户悉知：此产品为非标设备定金的专用链接，并非机器的完整价格。如果您需要购买标准机或者需要
咨询设备的价格，请联系我们的客服

 

规格型号：

 

  

型号

  

yth-080

  

yth-150

  

yth-225

  

yth-408

  

yth-800

  

yth-1000
  

内容积(l)

  

80

  

150

  

225

  

408

  

800

  

1000
  

内部尺寸(cm)

  

40×50×40

  

50*60*50

  

50×75×60

  

60×85×80

  

100×100×85

  

100×100×100
  

外部尺寸(cm)

  

90*90*150

  

95*150*105

  

95×165×115

  

105×175×135

  

145×190×135

  

145×190×155
  

重量(kg)

  

300

  

320

  

350

  

400

  

600

  

700



  

性能

  

温度范围

  

-73℃，-60℃-40℃，-20℃，0℃，+150℃，+180℃
  

湿度范围

  

20%rh ～98%rh
  

温度波动度

  

±0.5℃
  

升温速率

  

≥3°c/min
  

降温速率

  

≥1°c/min
  

材料

  

内体材料

  

sus304镜面不锈钢板
  

外壳材料

  

sus304拉丝不锈钢板或防锈处理冷轧钢板（喷塑）
  

绝缘材料

  

恒温恒湿箱专用超细玻璃棉+聚胺脂泡沫
  

调节器

  

制冷方式

  

机械式二元制冷方式
  

制冷机

  

全封闭（法国泰康或德国谷轮）压缩机
  

制冷剂

  

r23/ r404a
  

冷凝方式

  

风冷或水冷
  

加热器

  

镍铬合金不锈管加热器
  

鼓风机

  

离心风机
  

气流方式

  

宽带式强迫气流循环（上出下进）
  

控制器

  

操作界面

  

恒温恒湿机专用液晶触摸显示屏，中英文切换
  

运转方式

  

恒定运转、程序运转



  

程序记忆容量

  

120组可编程序、每个程序最大999（段）
  

设定指标范围

  

温度：-100℃+300℃
  

分辨率

  

温度：0.01℃
  

输入

  

pt100或t型热电偶
  

控制方式

  

pid控制
  

通讯功能

  

恒温恒湿机专用rs-232接口(配送光盘)
  

打印功能

  

日本横河6点记录仪（选购件）
  

附属功能

  

上下限报警、自诊断、报警显示（故障原因）、定时装置（自动开机、关机）

 

 

用途范围：

适用于生物化工、航空航天产品、信息电子仪器仪表、材料、电工、电子产品、各种电子元器件在高低
温或湿热环境下，检验其各项性能指标。 产品设计： 1.顺应世界环保潮流，全新无氟设计，绿色环保。
2.采用干湿球式或电容式湿度传感器，多功能多段可编程温湿度控制器，模糊pid控制器，控温控湿
精确波动小。 3.进口温湿度控制器寿命长，高精度cfl20字×6行lcd显示器，键盘输入，操作简便。
产品特点：
1.国际品牌压缩机和循环风机，使温度分布均匀。环保制冷剂（r134a）效率高，能耗低，促进节 能。
2.独特风道循环系统，保证工作室温湿度均匀，直径￠25mm测试孔，便于操作于测试。
3.采用进口304镜面不锈钢内胆，四角半圆弧过渡，搁板支架可以自由装卸，便于箱内的清洗工作。
4.多段可编程控制，可以简化复杂的试验过程，真正实现自动控制和运行。（交变箱具有此功能）

 

安全功能：
1.独立限温报警系统，超过限制温度即自动中断运行，并声光报警提示操作者。保证实验安全运行不

发生意外。 2.温度偏高、偏低和超温报警。
3.压缩机过热、过流、过载保护，风机过热保护，缺水保护等。 方便的数据处理（选配)
可连接打印机或485通讯接口，具有usb数据转移接口（u盘），用电脑显示，并打印温湿度和时间

曲线，为试验过程数据储存与回放提供有力保证。



 

 

 

 

 

    东莞市元耀电子科技有限公司，是一家专业从事环境试验检测仪器研究开发与生产、销售的专
业公司。设备先进，检测手段齐全，拥有一流的技术人才和管理人才，使公司产品在同行中始终处于领
先地位。产品已广泛应用于科研、电工、电子、军事、航空、船舶、邮电通信、汽车、摩托车等企事业
单位，提供gb、iec、din等标准相对应的技术参数制作各类可靠性环境试验设备。    产品包括：恒温
恒湿试验箱/盐水喷雾试验机/高温试验机/低温试验机/高低温试验机/大型环境试验设备/老化试验箱/防水
试验箱/精密干燥试验机/真空干燥箱/高低温冲击试验机/紫外光加速老化试验机/防尘试验机/换气式老化
试验机/砂尘试验箱/冷冲击试验箱/大型高低温步入试验室/恒温恒湿试验室/盐雾恒温恒湿高温复合试验
箱/温度老化室/气臂式跌落试验台/电磁式高频振动试验机/电脑控制振动台/温湿度振动三综合试验机/温
度快速变化试验机等。 公司秉怀“检测，提高”的理念，不断开发满足企业检测需求的高质量产品，全
力为提高客户产品的质量服务。   

温馨提示：非标产品可依据客户要求尺寸定做,满足客户要求。

产品免费送货上门，一年内保修，赠送易坏、易损零部件。 尊敬的客户，您好！非常感谢您对我们公司
的关注与支持，有关环境试验箱的大概参数和如上，如果您想了解更新详细的参数，请联系我们，非常
期待您的来电，谢谢！

 

     电  话  ：15071673473

     传   真 ： 0769-86245990  

     q   q   ： 3325993821

     邮  箱   ：  3325993821@qq.com

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

