恒温实验设备 恒温恒湿试验箱 医用恒温恒湿试验机

产品名称	恒温实验设备 恒温恒湿试验箱 医用恒温恒湿试验机
公司名称	东莞市元耀电子科技有限公司
价格	5000.00/台
规格参数	加工定制:是 品牌:元耀 型号:非标定做
公司地址	东莞市长安镇厦边大道61号C栋二楼
联系电话	8676986245189 13553836725

产品详情

客户悉知:此产品为非标设备定金的专用链接,并非机器的完整价格。如果您需要购买标准机或者需要咨询设备的价格,请联系我们的客服

规格型号:

型号	yth-080	yth-150	yth-225	yth-408	yth-800	
内容积(I)	80	150	225	408	800	
13717						
内部尺寸(cm)	40 × 50 × 40	50*60*50	50 × 75 × 60	60 × 85 × 80	100 × 100 × 85	100
		1	1	1		
外部尺寸(cm)	90*90*150	95*150*105	95 × 165 × 115	105 × 175 × 135	145 × 190 × 135	145
重量(kg)	300	320	350	400	600	

性能	温度范围	-73 , -60 -40 , -20 , 0 , +150 , +180
	湿度范围	20%rh ~ 98%rh
	温度波动度	± 0.5
	升温速率	3 ° c/min
	降温速率	1 ° c/min
材料	内体材料	sus304镜面不锈钢板
	/J -= ++ */	2020年2011年11日11日11日11日11日11日11日11日11日11日11日11日1
	外壳材料	sus304拉丝不锈钢板或防锈处理冷轧钢板(喷塑)
	绝缘材料	恒温恒湿箱专用超细玻璃棉+聚胺脂泡沫
调节器	制冷方式	机械式二元制冷方式
	制冷机	全封闭(法国泰康或德国谷轮)压缩机
	制冷剂	r23/ r404a
	冷凝方式	风冷或水冷
	加热器	镍铬合金不锈管加热器
	鼓风机	离心风机
	气流方式	宽带式强迫气流循环(上出下进)
控制器	操作界面	恒温恒湿机专用液晶触摸显示屏,中英文切换
	运转方式	恒定运转、程序运转

程序记忆容量	120组可编程序、每个程序最大999(段)
设定指标范围	温度:-100 +300
分辨率	温度:0.01
输入	pt100或t型热电偶
控制方式	pid控制
通讯功能	恒温恒湿机专用rs-232接口(配送光盘)
打印功能	日本横河6点记录仪(选购件)
附属功能	 上下限报警、自诊断、报警显示(故障原因)、定时装置(自动开机、关机

用途范围:

适用于生物化工、航空航天产品、信息电子仪器仪表、材料、电工、电子产品、各种电子元器件在高低温或湿热环境下,检验其各项性能指标。 产品设计: 1.顺应世界环保潮流,全新无氟设计,绿色环保。 2.采用干湿球式或电容式湿度传感器,多功能多段可编程温湿度控制器,模糊pid控制器,控温控湿精确波动小。 3.进口温湿度控制器寿命长,高精度cfl20字×6行lcd显示器,键盘输入,操作简便。 产品特点:

- 1.国际品牌压缩机和循环风机,使温度分布均匀。环保制冷剂(r134a)效率高,能耗低,促进节能。
- 2.独特风道循环系统,保证工作室温湿度均匀,直径¢25mm测试孔,便于操作于测试。
- 3.采用进口304镜面不锈钢内胆,四角半圆弧过渡,搁板支架可以自由装卸,便于箱内的清洗工作。
- 4.多段可编程控制,可以简化复杂的试验过程,真正实现自动控制和运行。(交变箱具有此功能)

安全功能:

1.独立限温报警系统,超过限制温度即自动中断运行,并声光报警提示操作者。保证实验安全运行不

发生意外。 2.温度偏高、偏低和超温报警。

3.压缩机过热、过流、过载保护,风机过热保护,缺水保护等。方便的数据处理(选配)可连接打印机或485通讯接口,具有usb数据转移接口(u盘),用电脑显示,并打印温湿度和时间

曲线,为试验过程数据储存与回放提供有力保证。

东莞市元耀电子科技有限公司,是一家专业从事环境试验检测仪器研究开发与生产、销售的专业公司。设备先进,检测手段齐全,拥有一流的技术人才和管理人才,使公司产品在同行中始终处于领先地位。产品已广泛应用于科研、电工、电子、军事、航空、船舶、邮电通信、汽车、摩托车等企事业单位,提供gb、iec、din等标准相对应的技术参数制作各类可靠性环境试验设备。 产品包括:恒温恒湿试验箱/盐水喷雾试验机/高温试验机/低温试验机/高低温试验机/大型环境试验设备/老化试验箱/防水试验箱/精密干燥试验机/真空干燥箱/高低温冲击试验机/紫外光加速老化试验机/防尘试验机/换气式老化试验机/砂尘试验箱/冷冲击试验箱/大型高低温步入试验室/恒温恒湿试验室/盐雾恒温恒湿高温复合试验箱/温度老化室/气臂式跌落试验台/电磁式高频振动试验机/电脑控制振动台/温湿度振动三综合试验机/温度快速变化试验机等。公司秉怀"检测,提高"的理念,不断开发满足企业检测需求的高质量产品,全力为提高客户产品的质量服务。

温馨提示:非标产品可依据客户要求尺寸定做,满足客户要求。

产品免费送货上门,一年内保修,赠送易坏、易损零部件。 尊敬的客户,您好!非常感谢您对我们公司的关注与支持,有关环境试验箱的大概参数和如上,如果您想了解更新详细的参数,请联系我们,非常期待您的来电,谢谢!

电话:15071673473

传真: 0769-86245990

q q : 3325993821

邮箱: 3325993821@qq.com